

Žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Žádost ze dne 26. 06. 2013

Požadované informace se vztahují k ZD Nezdenice, 687 32, Nezdenice, IČ 47906120, které čerpalo a čerpá dotace od SZIF v roce 2012 a 2013.

- 1) Jakými podmínkami bylo podmíněno získání, resp. čerpání těchto dotací z let 2012 a 2013
- 2) Kdo je za plnění těchto podmínek v rámci družstva zodpovědný
- 3) Na jaké aktivity družstva tyto dotace cílily

Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Odpověď ze dne 02. 07. 2013

dne 26. 6. 2013 byla Státnímu zemědělskému intervenčnímu fondu (dále jen SZIF, příp. Fond) doručena poštou žádost, ve které žádáte o poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Požadované informace se vztahují k ZD Nezdenice, 687 32, Nezdenice, IČ 47906120, které čerpalo a čerpá dotace od SZIF v roce 2012 a 2013:

- 1) Jakými podmínkami bylo podmíněno získání, resp. čerpání těchto dotací z let 2012 a 2013.
- 2) Kdo je za plnění těchto podmínek v rámci družstva zodpovědný.
- 3) Na jaké aktivity družstva tyto dotace cílily.

Dle Vaší žádosti o poskytnutí informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme následující:

- 1) Zemědělské družstvo čerpalo dotace od Státního zemědělského fondu v letech 2008 – 2012 na základě podání Jednotné žádosti a dodržování pravidel obsažených v Příručce pro žadatele (publikované každý rok na našich webových stránkách). V roce 2013 nebyly zatím žádné dotace vyplaceny.
- 2) Pro SZIF je vždy za plnění podmínek zodpovědný žadatel. V tomto případě ZD zastoupené statutárními zástupci uvedenými v obchodním rejstříku.
- 3) V příloze jsou uvedeny jednotlivé platby včetně opatření, na které ZD Nezdenice žádalo dotace od Státního zemědělského fondu.